
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Dámská tanga Red Velvet

Údržba

Erotické prádlo si zaslouží láskyplnou péči, proto doporučujeme prát prádlo jen
v režimu ručního praní. Do lázně přidejte jemný prací prostředek a nechte
tanga volně uschnout. Na sušičku a žehličku raději zapomeňte, protože by
mohly křehkým krajkám ublížit.

Materiál

Hedvábné krajky zakryjí intimní partie vzdušnou peřinkou, která se postará
o rajcovní zážitek. Ženy si užijí každý dotek na maximum.  

100 % polyamid

Barva

Svůdná červená barva probudí v ženách dravou dominanci a smyslnost. Dámy si užijí v barvě lásky spoustu
smyslných chvilek.

Rozměry

Doporučujeme ženám, aby se před nákupem prádla pečlivě přeměřily. Míry našich testerek můžou posloužit jako
inspirace.

S

Obvod v pase: 65–73 cm
Obvod přes boky: 92–98 cm

M

Obvod v pase: 74–81 cm
Obvod přes boky: 99–104 cm

L

Obvod v pase: 82–90 cm
Obvod přes boky: 105–112 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

XL

Obvod v pase: 91–102 cm
Obvod přes boky: 113–121 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

